Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018 Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F9442A054A1C8F913427750A5F0D04F

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 002/2018.

• DECRETO Nº 09, DE 31 DE JANEIRO DE 2018 - DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DA COORDENADORA DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA DO MUNICÍPIO DE CORDEIROS/BAHIA.

• ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO.

• ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F9442A054A1C8F913427750A5F0D04F

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica,
homologa e ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 002/2018, por decisão
exarada pela Comissão de Licitação em 15/01/2018. Objeto: Contratação de
empresa de serviços técnicos de Consultoria e Assessoria em Contabilidade
Pública, para prestar serviços de Assessoria e Consultoria em todos os órgãos
da Prefeitura Municipal de CORDEIROS. Sendo ratificada a contratação da
empresa: AGIL CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA EPP inscrita no CNPJ:
07.093.350/0001-99.

CORDEIROS - BAHIA, 19 de janeiro de 2018.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D89F6DD0E0B43AE4624EA6430C357DA7

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

DECRETO Nº 09, DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

“Dispõe sobre exoneração da Coordenadora de

Vigilância Epidemiológica do município de

Cordeiros/Bahia.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A

Art. 1o. Fica exonerada a Srª. GRAZIANE DIAS DE OLIVEIRA, inscrita no CPF nº

017.325.685-61, do cargo de Coordenadora de Vigilância Epidemiológica, deste Município.

Art. 2o. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 31 de janeiro de 2018.

DELCI ALVES LUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22D0812981B75C1A6F7A3A16C135CBA9

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Credenciamento

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88CE4AE4F63AAEEBC84F77E74C104BF0

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Credenciamento

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F9442A054A1C8F913427750A5F0D04F

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F9442A054A1C8F913427750A5F0D04F

		2018-01-31T14:59:12-0200